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Föreningsnytt!

Telefon: 08-673 35 11
E-post: info@djurskyddet.se

Hoppas ni har haft en skön sommar! Här på 
kansliet har arbetet rullat igång igen och vi ser 
fram emot en händelserik och intressant höst.

Aktuellt från kansliet byter nu namn till 
Föreningsnytt och kommer som tidigare att 
skickas ut en gång i månaden. Istället för att 
endast skicka till er förenings postmottagare 
kommer detta att skickas till samtliga i er fören-
ings styrelse som har uppgett en e-postadress. 
Postmottagare som valt att få information via 
vanlig post kommer fortsätta att få det. Det finns 
flera i era styrelser som inte har uppgett någon 
e-post. Informera gärna dem om detta och att de 
är välkomna att höra av sig med sin e-post.  Vi 
tycker att det är viktigt att så många som möjligt 
i våra föreningars styrelser tar del av Förenings-
nytt. 

Har ni några andra funderingar är ni så klart 
välkomna att höra av er till kansliet. 

Webbtidningen igång!

I början av sommaren lanserade vi vår webbtid-
ning, tidningen.djurskyddet.se. Där kan ni läsa 
fler artiklar och nyheter än det som publiceras i 
papperstidningen. Det finns även möjlighet att 
kommentera artiklar och delta i små undersök-
ningar. 

Se webbsändningar 
Djurskyddet Sverige deltog på Almedalsveckan 
i början av juli. Vi deltog i fyra intressanta semi-
narier. Tre av seminarierna webbsändes och  
går att se på www.djurskyddet.se eller på 
tidningen.djurskyddet.se.

Höstens REDE-kurser

Ni kanske har någon lärare eller pedagog i 
er förening som vill lära sig mer om vårt skol-
material REDE? Nu kan ni intresseanmäla er till 
höstens REDE-kurser som genomförs i Malmö 
30 september och i Stockholm14 oktober.
Kursen ger en fördjupad bild av REDE-materi-
alet och inspiration till vidareutveckling av det 
egna användandet av materialet. Vi går igenom 
begreppet empati samt barns empatiutveckling.

Anmäl er till Helena Risinger eller Sarah  
Vikslund på kansliet: info@rede.se eller 
08-688 28 35

Elsa snart tillbaka
Vår ordinarie tidningsredaktör Elsa Frizell har 
varit föräldraledig. Från och med 1 september är 
hon åter på plats. Så har ni frågor om tidningens 
innehåll är det henne ni ska kontakta.

Ny förening!
Vi hälsar vår nya förening Djurskyddet 
Filipstad välkomna till Djurskyddet Sverige. Nu 
har vi totalt 59 anslutna lokalföreningar.

Hans Hermansson
Hans Hermansson, Djurvännernas förening i 
Stockholm, har avlidit. Han var under många år 
ordförande i föreningen och bedrev ett mycket 
uppskattat arbete för djurens välfärd. 

Nästa nummer av tidningen…
... skickas snart till tryckeriet och beräknas  
finnas i alla våra medlemmars brevlådor 15 
september.

Hej!


